
Sentido: Liberdade/Mg

63 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LIBERDADE - QUATIS
Tabela de horários sentido Liberdade/Mg

domingo Fora de Operação

segunda-feira 15:40

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira 15:40

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira 15:40

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus LIBERDADE -
QUATIS
Sentido: Liberdade/Mg
Paradas: 63
Duração da viagem: 102 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus LIBERDADE - QUATIS | (Liberdade/Mg) tem 2 itinerários.
(1) Liberdade/Mg: 15:40(2) Quatis: 07:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha LIBERDADE - QUATIS mais perto de você e
descubra quando chegará a próxima linha de ônibus LIBERDADE - QUATIS.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus LIBERDADE -
QUATIS

Liberdade/Mg Use O AppLIBERDADE - QUATIS

Praça Getúlio Vargas

Rj-143 - Praça Teixeira Brandão

Rua Euclídes Cotia, 78

Rua Pedro Monteiro, 92

Rua Pedro Monteiro, 280

Rua Pedro Monteiro, 493-597

Estrada Quatis-Vargem Grande, 224-256

Estrada Quatis-Vargem Grande, 224-256

B. Pilotos

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159 - Joaquim Leite

Rj-159

Rj-159 - Fazenda Cachoeira

Rj-159

Rj-159 - Estação Ferroviária De Santa Afra

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/LIBERDADE_QUATIS/221753146/8254492/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387932-221753146&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Liberdade%2FMg
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DVolta%2520Redonda%252C%2520Barra%2520Mansa%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387932-221753146&af_sub9=View&af_sub1=4881&af_sub7=4881&deep_link_sub1=4881&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D221753146%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D221753146%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LIBERDADE%20-%20QUATIS_Liberdade%2FMg_Volta%20Redonda%2C%20Barra%20Mansa%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_LIBERDADE%20-%20QUATIS_Liberdade%2FMg_Volta%20Redonda%2C%20Barra%20Mansa%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rj-159 - Fazenda Santa Afra

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159 - Bar Do Túnel

Rj-159, 15

Rj-159 - Fazenda Boa Vista

Rj-159, 15

Rj-159, 31

Rua Major Carvalho, 31-145

Travessa Terezinha Carlos De Oliveira Lima, 360

Rua Vereador Reinaldo Fernandes Barcelos, 69

Rj-159 - Dpo De Falcão

Rj-159, 274

Rj-159 - Estação Ferroviária De Falcão

Rj-159, 123

Rj-159, 178

Rj-159

Rj-159

Rj-159 - Prox. Zelinda

Rj-159 | Divisa

Ponte Sobre O Rio Preto - Divisa Rj/Mg

Portal De Passa Vinte - Zelinda

Passa Vinte Velho I ❆

Cachoeira Da Princesa ❆

Passa Vinte Velho II ❆

Passa Vinte Velho III ❆

Acesso De Atalho - Passa Vinte ❆

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/LIBERDADE_QUATIS/221753146/8254492/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387932-221753146&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Liberdade%2FMg
https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/LIBERDADE_QUATIS/221753146/8254492/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387932-221753146&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Liberdade%2FMg


Sentido: Quatis

64 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LIBERDADE - QUATIS
Tabela de horários sentido Quatis

domingo Fora de Operação

segunda-feira 07:00

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira 07:00

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira 07:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus LIBERDADE -
QUATIS
Sentido: Quatis
Paradas: 64
Duração da viagem: 102 min
Resumo da linha:

Acesso - Cachoeira Antônio Aguiar ❆

Represa Carlos Euler ❆

Capela Nossa Srª. Auxiliadora ❆

Estação Ferroviária - Carlos Euler ❆

Subestação Elétrica Cemig - Carlos Euler ❆

Praça Jordelina Maria Luiz

Estrada Sem Nome

Augusto Pestana ❆

Acesso - Quirinos ❆

Praça Maria P. Carvalho | Liberdade

Praça Maria P. Carvalho | Liberdade

Acesso - Quirinos ❆

Augusto Pestana ❆

Estrada Sem Nome

Praça Jordelina Maria Luiz

Subestação Elétrica Cemig - Carlos Euler ❆

Estação Ferroviária - Carlos Euler ❆

Capela Nossa Srª. Auxiliadora ❆

Represa Carlos Euler ❆

Acesso - Cachoeira Antônio Aguiar ❆

Acesso De Atalho - Passa Vinte ❆

Passa Vinte Velho III ❆

Passa Vinte Velho II ❆

Cachoeira Da Princesa ❆

Passa Vinte Velho I ❆

Portal De Passa Vinte - Zelinda

Ponte Sobre O Rio Preto - Divisa Mg/Rj

Rj-159 | Divisa

Rj-159 - Prox. Zelinda

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/LIBERDADE_QUATIS/221753146/8254491/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387932-221753146&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Liberdade%2FMg


Rj-159

Rj-159

Rj-159, 178

Rj-159, 123

Rj-159 - Estação Ferroviária De Falcão

Rj-159, 285

Rj-159 - Dpo De Falcão

Praça Idalk Cândido De Paiva, 57

Travessa Terezinha Carlos De Oliveira Lima, 360

Rua José De Paula Pachêco, 75

Rj-159, 31

Rj-159, 15

Rj-159 - Fazenda Boa Vista

Rj-159, 15

Rj-159 - Bar Do Túnel

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159 - Fazenda Santa Afra

Rj-159 - Estação Ferroviária De Santa Afra

Rj-159

Rj-159 - Fazenda Cachoeira

Rj-159

Rj-159 - Joaquim Leite

Rj-159

Rj-159

Rj-159

Rj-159

https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/LIBERDADE_QUATIS/221753146/8254491/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387932-221753146&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Liberdade%2FMg
https://moovitapp.com/volta_redonda__barra_mansa_e_regi%C3%A3o-4881/lines/LIBERDADE_QUATIS/221753146/8254491/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Volta_Redonda__Barra_Mansa_e_Regi%25C3%25A3o-4881-2387932-221753146&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Liberdade%2FMg


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus LIBERDADE - QUATIS estão disponíveis, no formato PDF
offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Volta Redonda, Barra Mansa e
Região! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo
a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Rj-159

Rj-159

Rj-159

B. Pilotos

Estrada Quatis-Vargem Grande, 773

Estrada Quatis-Vargem Grande, 693-727

Rua Pedro Monteiro, 493-597

Rua Pedro Monteiro, 269

Rua Pedro Monteiro, 127

Estrela Supermercados

Rua Euclídes Cotia, 1

R. Nossa Senhora Do Rosário, 287

Praça Getúlio Vargas


